
ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА №  
U22000012150000000039-3

18.12.2023 08:55:03

1. П р ед м ет  аукциона на право  заклю чения д ого в о ра  аренды  зем ел ьн ого  у ч а с т к а  в э л е к т р о н н о й  форме: Аукцион 
по п родаж е п рава  на заклю чение  договор а  аренды  земельны х у ч а с т к о в

2. П родавец (а р е н д о д а т е л ь ) :  К о м и т е т  по уп равлен ию  муниципальным и м у щ е с т в о м  Мысковского городского 
округа

3. О р ган и зат о р :  КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА Юридический адрес: 652840, Россия, Кемеровская  о б л а с т ь  - Кузбасс, Мыски, 2с, П о ч т о в ы й  адрес: 
652840, Россия, К емеровская  облас  т ь  - Кузбасс, Мыски, П ервомайская, 2

4. Л о т ы  аукциона:

Номер л о т а  / Н аим енование  л о т а Начальная цена за  ло  т С т а т у с  л о т а
№  1 - Кемеровская  о б л а с т ь ,  г̂ . Мыски, 
рядом с зем ел ьн ы м  у ч а с т к о м  с 
к а д а с т р о в ы м  н омером  
42 :29 :0 10 10 0* 34 1

26 000 ,00  руб. С остоял ся

№  2 Российская Ф едераци я ,  
Кемеровская о б л а с т ь  - Кузбасс, 
Мыск^зский городской округ, г. 
Мыски, ул. Сове т с к а я ,  52а;

26 000 ,00  руб. С остоял ся

№  3 Российская Ф едераци я ,  
Кемеровская о б л а с т ь  -  Кузбасс, 
Мысковский городской округ, пос. 
Подобас, ул. Ш оссейная, учас т о к  №  6

81 000 ,00  руб. Не с о с т о я л с я -  0 с т а в о к

4.1. Л о т ы ,  вы деленны е в о т д е л ь н ы е  процедуры:

5. И звещ ение о проведении  аукциона на право  заклю чения д ого в о ра  аренды  зем е л ь н о го  у ч а с т к а  в э л е к т р о н н о й  
ф ор м е  и д о к у м е н т а ц и я  по п роведению  аукциона на право  заклю чения д ого в о ра  арен ды  зем ел ьн ого  у ч а с т к а  в 
э л е к т р о н н о й  ф ор м е  р а з м е щ е н ы  на оф ициальном  с а й т е  по адресу в с е т и  И н т е р н е т :  w ww.torgi.gov.ru и на 
э л е к т р о н н о й  п ло щ адке  i.r ts- tender .ru  п роцедура №  2200001 21 50 00 00 00 03 9 .

6. С о с т а в  комиссии:

1. Кукина Елена В лади м ир овн а П р е д с е д а т е л ь  комиссии П редседа т е л  ь КУМИ МГО

2. А н т о н о в а  Е лена  В и к т о р о в н а Зам. п р е д с е д а т е л я  комиссии
Н ачальник о т д е л а  зем ельны х 

о т н о ш е н и й

-> Бабушкин Д анил Андреевич И.О. п р е д с е д а т е л я  комиссии
н ачальник  о т д е л а  

муниципального  зем ел ьн о го  и 
лесного  кон т р о л я  КУМИ МГО

4. В а т л и н а  И рина С ергеевна С е к р е т а р ь
с т а р ш и й  и н сп ек т о р  о т д е л а  
зем ел ьн ы х  о т н о ш е н и й  КУМИ 

МГО

5. Бейкина Све т л а н а  Ю рьевна Член комиссии
начальник  о т д е л а  

б у х г а л т е р с к о го  у ч е т а  и

http://www.torgi.gov.ru


о т ч е  т н о с  т и  КУМИ МГ'О

6. К емерова А лексан дра  Ю рьевна Член комиссии начальник  юридического о т д е л а

6.1. На засед ани и  комиссии п р и с у т с т в у ю т :

1. Кукина Елена В лади м ировн а П р е д с е д а т е л ь  комиссии П р е д с е д а т е л ь  КУМИ МГО

2. А н т о н о в а  Елена В и к т о р о в н а Зам. п р е д с е д а т е л я  комиссии
Н ачальник о т д е л а  зем ельн ы х 

о т н о ш е н и й

->3. Бабушкин Данил Андреевич И.О. п р е д с е д а т е л я  комиссии
начальник  о т д е л а  

муниципального  зем ел ьн о го  и 
л есн о го  кон т р о л я  КУМИ МГО

4. В а т л и н а  Ирина Сергеевна Секре т а р ь
с т а р ш и й  и н с п е к т о р  о т д е л а  
зем ел ьн ы х  о т н о ш е н и й  КУМИ 

МГО

5. Бейкина С в е т л а н а  Ю рьевна Член комиссии
начальник  о т д е л а  

бухгал т е р с к о го  у ч е т а  и 
о т ч е т н о с т и  КУМИ МГО

6. Кемерова А лексан дра  Ю рьевна Член комиссии н ачальн ик  ю ридического о т д е л а

7. На у ч а с т и е  в аукционе на право  заклю чения дого во ра  арен ды  зем ел ьн ого  у ч а с т к а  в э л е к т р о н н о й  ф о рм е  
поданы заявки о т :

Номер л о т а  / 
Наименование л о т а

Н аименование у ч а с т н и к а ИНН/КПП П о ч т о вы й  адрес

№  1 - Кемеровская 
о б л а с т ь ,  г. Мыски, рядом 
с земельны м у ч а с т к о м  с 
к а д а с т р о в ы м  номером 
42:29:0101002:341

Габрилов Роман  
Алексеевич

620550474331 391030, Российская 
Ф едерация ,  Рязанская 
обл., г. Спас-Клепики, ул. 
Московская, 23а ,  94

№  1 - Кемеровская 
о б л а е т ^ ,  г. Мыски, рядом 
с земельны м учас т к о м  с 
к а д а с т р о в ы м  ном ером  
42:29:0101002:341

ГРИШИН МИХАИЛ 
ГРИГОРЬЕВИЧ

62 05 01 12 47 04  . 391022, Российская 
Ф едерация, Рязанская 
обл., д. Егорово, -, дом 23 
, кв.5

№  1 - Кемеровская 
о б л а с т ь ,  г. Мыски, рядом 
с земельны м учас т к о м  с 
к а д а с т р о в ы м  н омером  
42:29:0101002:341

Н е с т е р е н к о  Илья 
Андреевич

561214 35 72 10 460000, Российская 
Ф едерация, Оренбургская 
обл., г. Оренбург, ул. 
Яицкая, 58, 5

№  1 - Кемеровская 
о б л а с т ь ,  г. Мыски, рядом 
с зем ельны м  у ч а с т к о м  с 
к а д а с т р о в ы м  ном ером  
42:29:0101002:341

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОГВЕТСТВЕННОСГЬЮ 
"РЕЦИКЛИНГ ОТХОДОВ 
МЕТАЛЛА"

9726012429
772601001

652873, Россия, 
Кемеровская  о б л а с т ь  - 
Кузбасс, г М еж дуреченск , 
проезд  Горького, д. 45

№  1 - Кемеровская 
о б л а с т ь ,  г. Мыски, рядом 
с зем ельны м  у ч а с т к о м  с 
к а д а с т р о в ы м  номером  
42:29:0101002:341

Ф едоров  Павел 
Николаевич

5 61000897507 4 6 0 0 0 1 ,Российская 
Ф едерация, Оренбургская 
обл., г. Оренбург, ул. 
Чкалова, 32, 139

№  2 - Российская 
Ф едерация, К емеровская  
о б л а с т ь  - Кузбасс, 
Мысковский городской 
округ, г. Мыски, ул.
Сове тск ая ,  52а;

В ласьева Елена 
В и к т о р о в н а

42 15 00 22 77 10 652849, Россия, 
Кемеровская о б л а с т ь  - 
Кузбасс, Мыски, 
П ервомайская, 29

№  2 - Российская 
Ф едерация, К емеровская  
о б л а с т ь  - Кузбасс,

Гаврилов Роман 
Алексеевич

620550474331 391030, Российская 
Ф едерация, Рязанская 
обл., г. Спас-Клепики, ул.

2



Мысковский городской 
округ, г. Мыски, ул. 
С о в ет ск а я ,  52а;

Московская, 23а , 94

№  2 - Российская 
Ф едерация, К емеровская  
о б л а с т ь  - Кузбасс, 
Мысковский городской 
округ, г. Мыски, ул.
Сове тск ая ,  52а;

[ТИШИН МИХАИЛ 
ГРИГОРЬЕВИЧ

6 20 501124704 391022, Российская 
Федерация, Рязанская 
обл.,  д. Егорово, дом 23 
, кв.5

№  2 - Российская 
Федерация, Кемеровская  
облас  т ь  - Кузбасс, 
Мысковский городской 
округ, г. Мыски, ул. 
С о ветск а я ,  52а;

Нес т е р е н к о  Илья 
Андреевич

56 1214357210 460000, Российская 
Федерация, Оренбургская 
обл.,  г. О ренбург, ул. 
Яицкая, 58, 5

№  2 - Российская 
Федерация, Кемеровская  
облас  т ь  - Кузбасс, 
Мысковский городской 
округ, г. Мыски, ул. 
С о в ет ск а я ,  52а;

Ф едоров  Павел 
Николаевич

5 61000897507 460001,  Российская 
Ф едерация, Оренбургская 
обл.,  г. Оренбург, ул. 
Чкалова, 32, 139

№  3 - Российская 
Федерация, Кемеровская  
о б л а с т ь  -  Кузбасс, 
Мысковский городской 
округ, пос. П одобас, ул. 
Шоссейная, учас т о к  №  6

Н е с т е р е н к о  Илья 
Андреевич

5 61214357210 460000, Российская 
Ф едерация, Оренбургская 
обл.,  г. Оренбург, ул. 
Яицкая, 58, 5

№  3 - Российская 
Федерация, Кемеровская 
облас  ть  -  Кузбасс, 
Мысковский городской 
округ, пос. П одобас , ул. 
Шоссейная, у ч а с т о к  № 6

Ф едоров Павел 
Николаевич

i

561000897507 4 60001 , Российская 
Ф едерация, Оренбургская 
обл., г. Оренбург, ул. 
Чкалова, 32, 139

8. По р е з у л ь т а т а м  р а с с м о т р е н и я  заяво к  на у ч а с т и е  в аукционе на право  заклю чения дого в о ра  аренды  
зем ельн ого  у ч а с т к а  в э л е к т р о н н о й  ф ор м е  п р и н я т ы  следую щ ие решения:

8.1. Д&пусти т ь  к д ал ь н ей ш ем у  у ч а с т и ю  в процедуре следующих у ч а с тн и к о в :

Номер л о т а  / Н аим енование  л о т а Н аименование у ч ас тн и к а Входящий номер 
заявки  на л о т

Д а т а  и время 
п оступлен ия  заявки

№  1 - Кемеровская о б л а с т ь ,  г.
Мыски, рядом с зем ельн ы м  у ч а с т к о м  
с к а д а с т р о в ы м  номером 
42:29:0101002:341

Гаврилов Роман 
Алексеевич

2 88 69 2 /3 8 8 4 8 5 13.12.2023 14:42:10

№  1 - Кемеровская  о б л а с т ь ,  г.
Мыски, рядом с зем ел ьн ы м  у ч а с т к о м  
с к а д а с т р о в ы м  н омером  
42:29:0101002:341

ГРИШИН МИХАИЛ 
ГРИГОРЬЕВИЧ

2 88 69 1 /3 8 8 4 8 3 13.12.2023 14:38:46

№  1 - Кемеровская  о б л а с т ь ,  г.
Мыски, рядом с зем ел ьн ы м  у ч а с т к о м  
с к а д а с т р о в ы м  номером 
42:29:0101002:341

Н е с т е р е н к о  Илья 
Андреевич

2 8 9 0 9 3 /3 8 9 0 9 6 14.12.2023 12:57:06

№  1 - Кемеровская  о б л а с т ь ,  г.
Мыски, рядом с зем ел ьн ы м  у ч а с т к о м  
с к а д а с т р о в ы м  н омером  
42:29:0101002:341

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"РЕЦИКЛИНГ ОТХОДОВ 
МЕТАЛЛА"

2 7 9 7 5 3 /3 7 6 2 4 6 23.11.2023 10:43:02

№  1 - Кемеровская о б л а с т ь ,  г.
Мыски, рядом с зем ельн ы м  у ч а с т к о м  
с к а д а с т р о в ы м  номером 
42:29:0101002:341

Ф едоров Павел 
Николаевич

2 8 9 0 8 7 /3 8 9 0 8 9 14.12.2023 12:49:54



№  2 - Российская Ф едераци я ,  
Кемеровская о б л а с т ь  - Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски,ул. С о в е т с к а я ,  52а;

Власьева Елена 
В и к т о р о в н а

2 8 4 5 5 9 /3 8 2 6 1 2 04.12.2023 11:31:54

№  2 - Российская Ф едераци я ,  
Кемеровская о б л а с т ь  - Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Сове т с к а я ,  52а;

Гаврилов Роман 
Алексеевич

2 8 8 6 9 2 /3 8 8 4 8 4 13.12.2023 14:42:10

№  2 - Российская Ф едераци я ,  
Кемеровская о б л а с т ь  - Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски,ул. С о в е т с к а я ,  52а;

ГРИШИН МИХАИЛ 
ГРИГОРЬЕВИЧ

2 8 8 6 9 1 /3 8 8 4 8 2 13.12.2023 14:38:46

№  2 - Российская Ф едерация ,  
Кемеровская о б л а с т ь  - Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Сове т с к а я ,  52а;

Н е с т е р е н к о  Илья 
Андреевич

2 8 9 0 9 3 /3 8 9 0 9 5 14.12.2023 12:57:06

№  2 - Российская Ф едераци я ,  
Кемеровская о б л а с т ь  - Кузбасс, 
Мысковский г ородской  округ, г. 
М ы с к и ,у л .С о в е т с к а я ,  52а;

Ф едоров Павел 
Николаевич

2 8 9 0 8 7 /3 8 9 0 8 8 14.12.2023 12:49:54

№  3 - Российская Ф едераци я ,  
Кемеровская о б л а с т ь  -  Кузбасс, 
Мысковский городской округ, пос. 
Подобас, ул. Ш оссейная, у ч а с т о к  №  
6

Нес т е р е н к о  Илья 
Андреевич

2 8 9 0 9 3 /3 8 9 0 9 7 14.12.2023 12:57:06

№  3 - Российская Ф ед ераци я ,  
Кемеровская облас  т ь  -  Кузбасс, 
Мысковский городской округ, пос. 
П одобас , у л . Шоссей н ая , уч ас т о к №  
6

Ф едоров  Павел 
Николаевич

2 8 9 0 8 7 /3 8 9 0 9 0 14.12.2023 12:49:54

8.2. О т к а з а  т ь  в допуске к дал ь н е й ш ем у  у ч а с т и ю  в процедуре следую щ им у ч а с т н и к а м :  
Д о п усти  т ь  всех у ч а с т н и к о в  по всем Л о т а м .

9. С т а в к и  у ч ас тн и ко в :

Номер 
ло т  а&

Н аименование
у ч а с т н и к а

Последняя с т а в к а  
у ч ас тн и к а

Время подачи с т а в к и Номер по р е зу л ь т а  т а м  
ранж ирования

№1 ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕКЛВЕННОСТЪЮ 
"РЕЦИКЛИНГ ОТХОДОВ 

МЕТАЛЛА"

36 140,00 руб. 18.12.2023 07:00:38 1

№1 Н е с т е р е н к о  Илья 
Андреевич

35 360,00 руб. 18.12.2023 06:52:29 2

№1 ГРИШИН МИХАИЛ 
ГРИГОРЬЕВИЧ

33 800,00 руб. 18.12.2023 06 :35:06 о
J

№ 2 В ласьева Елена 
В и к т о р о в н а

54 860,00 руб. 18.12.2023 08 :10:36 1

№ 2 Н е с т е р е н к о  Илья 
Андреевич

54 080,00 руб. 18.12.2023 08:10:31 2

№ 2 ГРИШИН МИХАИЛ 
п м о р ь е в и ч

50 960,00 руб. 18.12.2023 07:50:59 J

4



10.Победи тели:

Номер л о т а  / 
Н аименование 

л о т а

Наименование
у ч а с т н и к а

И то г о в ая
цена

Входящий 
номер заявки 

на л о т

М е с т о н а х о ж д е н и
е

Д а т а  и 
время 

поступлен и  
я заявки

№  1 -
Кемеровская 
облас ть ,  г. 
Мыски, рядам с 
земельным 
у ч а с т к о м  с 
кадас т р о в ы м  
номером
42:29:0101002:34
1

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"РЕЦИКЛИНГ ОТХОДОВ 
МЕТАЛЛА"

36 140,00 
руб.

27 9 7 5 3 /3 7 6 2 4
6

117525, Россия, г 
Москва, г 

Москва, ул 
Ч е р т а н о в с к а я ,  д. 

21, 75

23.11.2023
10:43:02

№  2 - Российская 
Федерация, 
Кемеровская 
облас т ь  - 
Кузбасс, 
Мысковский 
городской округ, 
г. Мыски, ул. 
С о в ет ск а я ,  52а;

В ласьева Елена 
В и к т о р о в н а

54 860,00 
руб.

284559 /38261
2

652849, Россия, 
Кемеровская 

облас  т ь  - 
Кузбасс, Мыски, 

П ервомайская, 29

04.12.2023 
11:31:54

Подписи членов комиссии:® 

П р е д с е д а т е л ь  комиссии

Зам. п р е д с е д а т е л я  комиссии 
*

И.О. п р е д с е д а т е л я  комиссии 

С е к р е т а р ь  

Член комиссии 

Член комиссии

Кукина Е.В. 

А н т о н о в а  Е.В.

*

’Бабуш кин Д Л . 

В а т л и н а  И.С. 

Бейкина С.Ю. 

Кемерова А.Ю.


